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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik – 

 

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 18.04.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[18.04.2023] 

Drejtuar: “KASTRATI” sh.p.k me adrese Durres, DURRES, lagjia 14 ,rruga Tirana,Pran 

Gjykates se Apelit Shkozet , Perfaqesues z.Shefit Kastrati] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar Mallra me 2 lote 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62622-03-16-2023 

Loti i dyte :REF-62628-03-16-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant gazoil deri ne 10 ppm (Nafte 

D1,Eurodiesel) dhe Benzine 95 oct,Bashkia Puke e ndare ne 2 lote  

Loti 2 : Blerje Benzine 95 oct 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Publikimet e mëparshme :  

Buletini i Njoftimeve Publike [20.03.2023] [26]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomiki  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Op.Ekonomik  “KASTRATI”sh.p.k                              me nr.nipti : J61813529P         

Vlera 364,166 (treqinde e gjashtedhjete e katermije e njeqinde e gjashtedhjete e gjashte)leke pa 

tvsh per sasin e pritshme 2300 me oferte me marzh fitimi vlere absulute 14.9 (katermbedhjete 

pike nente)leke liter me çmim paraprak aktual 154,559 leke pa tvsh .  

2. Op.Ekonomik  “EUROPETROL DURRES ALBANIA”sh.p.k    me nr.nipti: K24010212N    

Vlera 364,166 (treqinde e gjashtedhjete e katermije e njeqinde e gjashtedhjete e gjashte)leke pa 

tvsh per sasin e pritshme 2300 me oferte me marzh fitimi vlere absulute 

16.00(gjashtembedhjete) leke liter me çmim paraprak aktual 157,21 leke pa tvsh  

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KASTRATI” sh.p.k me adrese 

Durres, DURRES, lagjia 14 ,rruga Tirana,Pran Gjykates se Apelit Shkozet , Perfaqesues .Shefit 

Kastrati]], se oferta e paraqitur per Lotin e dyte Vlera 364,166 (treqinde e gjashtedhjete e 

katermije e njeqinde e gjashtedhjete e gjashte)leke pa tvsh per sasin e pritshme 2300 me oferte 

me marzh fitimi vlere absulute 14.9 (katermbedhjete pike nente)leke liter me çmim paraprak 

aktual 154,559 leke pa tvsh . , / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Gjon GJONAJ 
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